Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1858

2245. Markgraf Woldemar bekennt den richtigen Empfang der Pfingsten
fällig gewesenen Reichssteuer der Stadt Lübeck von 750 Mark, am 29.
September 1309.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56621](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56621)

Sanctimonialibus Claustrum in Stregouia, cuius Claustrum Fundationis Causa et Exordium sumus Datum in Stregouia. Anno Domini M^o. CCC^o. VIII^o. in Vigilia S. Mathei.

So lückenhaft in Sommerberg's Scriptor. rerum Silesiacarum III, Nachtrag.

2244. Die Markgrafen Otto und Woldemar ersuchen den Rath zu Lübeck, dem Ueberbringer des Schreibens den Erlös für geliefertes Mehl auszukzahlen, am 21. September 1308.

Otto et Woldemar, Dei gracia Brandenburgenses, Lufacie et de Landesberg marchiones, Honorabilibus viris consulibus in Lubeke gratiam suam cum affectu sincero. Vestram industriam attentius duximus exorandam, quatenus Kethelen, nostro famulo, presencium ostenforj, denarios per farinam nostram emptos nostri causa dignemini presentare, quia, quam primum predicto Kethelen, nostro famulo, prefatam summam denariorum presentaueritis, extunc vos et vestros in predictis denariis nobis pro farina dandis dimittimus penitus liberos et solutos. Datum Werbelin, anno Domini M^o. CCC^o. VIII^o., in die beati Mathei apostoli et ewangeliste.

Aus dem Lübecker Urkunden-Buch, Theil II, S. 202.

2245. Markgraf Woldemar bekennt den richtigen Empfang der Pfingsten fällig gewesenen Reichssteuer der Stadt Lübeck von 750 Mark, am 29. September 1309.

Woldemarus, Dei gracia Brandenburgensis et Lufacie marchio. Prudentibus viris consulibus ciuitatis Lubicensis salutem et omne bonum. Presencium testimonio recognoscimus, nos a vobis ex parte serenissimi domini nostri Henrici, Romanorum regis, septingentas et quinquaginta marcas denariorum lubicensium, in quolibet marca XVI solidos, recepisse, de redditibus scilicet imperij, quos debueratis in festo Pentecostes nuper preterito erogasse. De quibus vos quitos protestamur et insuper ordinabimus, quod de eis ipse dominus rex in sua patanti (sic) littera vos dimittet liberos ac solutos. Datum anno Domini M^o. CCC^o. nono, Michaelis.

Aus dem Lübecker Urkunden-Buch, Theil II, S. 214.